62.749.651 -9 SESP/PR CPF: 031 .1 57 .789-02
ENDEREÇO: AV. OSVALDO BRAZ, No199, EM PEDRO DO I R CEP 86.945-000
TELEFONE: (aa) I 9924-6690 (43) I 2001-5143

cláusula 5'. os seÍviços objetos deste contrato, seÉo remuneredos pela CoNTRATANTE e
CONTRATADAS no valor total de R$ 3.300.00 (três mil e trezentos reais) oor lote a ser reoularizado (de

acordo com a cláusula 1a), em uma da condiçÕes abaixo:

(-) À vista, na data de autorizaçâo da cobrança, mediante emissão de boleto bancário, com incidência de
10o/o (dez por cÉnto) de desconto;

( ) Entrada no valor de R$2.970,00 (dois mil novecêntos e setenta) e o remanescente parcelado em íOx
(dez) vezes, em parcelas sucessives, no boleto bancário, com vencimento para todo die 10 (dez) de cade

mês, havendo de juros, na forma do parágrafo quarto desta cláusula;

LXJ Parcêlado em 15x (quinze) vezes, em pareêlas sucessivas, no boleto bancário, com vêncimento das